
Projekt 
 
z dnia  5 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 
20 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Michałowice uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr II/3/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 20 maja 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: Marek 
Kozłowski - przewodniczący komisji, Beata Basoń- Nowak- zastępca 
przewodniczącego, Adam Jurek - członek, Piotr Patecki - członek, Eleonora 
Dyląg - członek.”; 

2) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Rozwoju i Inwestycji w składzie: Maciej Podymkiewicz - 
przewodniczący komisji, Piotr Patecki - zastępca przewodniczącego, Marek 
Kozłowski - członek, Bartosz Tochowicz - członek, Aneta Szydłowska- 
członek.”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez 
zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4CBD0B-BA85-42C4-BF85-3C9D1461A221. Projekt Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4CBD0B-BA85-42C4-BF85-3C9D1461A221. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


